
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O Dílo 414/19 ze dne 11.10.2019

rozhodnutím RMČ ze dne 18.11.2019 usnesením č. USN RM 621/2019

uzavřený dohodou smluvních síran na základě ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012
Sb.. občanského zákoníku,v aktuálním znění.

Či. 1 Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha-Čakovice 
se sídlem
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakovice

Zastoupen ve věcech smluvních:
starostou MČ Ing. Jiřím Vintiškou a
1. zástupcem starosty Ing. Alcxandcrcm Lochmanem, Ph.D.

Zastoupen ve věcech technických:
Markétou Baťkovou, technikem OBHSB, tel.:

IČO: 00231291 DIC: CZ00231291

dál e j en „obj ednatel"

Zhotovitel: ANAZG s.r.o. 
se sídlem 
Jirsákova 133/33 
196 00 Praha 9 - ireboradice

Zastoupen vc věcech smluvních: 
jednatelem Arsenem Baghdasarjanem

Zastoupen vc věcech technických: 
Arsenem Baghdasaijanem

IČO: 290 23173. DIČ:CZ29023173
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel"

strana I



1Předmět dodatku c. 1 smlouvy o díloCl. 2

Smluvní strany uzavřely dne 11.10.2019 smlouvu o dílo č. 414/19, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést stavební úpravy suterénu ZŠ, Jizerská čp. 816, Praha - 
Čakovice, jehož přesná specifikace tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.

2.1

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna článku č. 6, odst. 6.1 Cena díla2.2

Smluvní strany se dohodly na odsouhlasení víccprací v částce ve výši 86 519,20 Kč bez 
DPH, (slovy osmdesátšesttisícpétsetdevatenáct korun českých dvacet haléřů), která 
bude proplacena dle článku 6, odsl. 6.4 smlouvy o dílo.

2.3

Smluvní strany se dohodly, že článek 6, odst. 6.1 - Cena díla nově zní:2.4

6. Cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla dle 
předmětu této smlouvy, a to maximálně 490 435,30 Kč bez DPH, slovy: 
čtyřistadevadesáttisícčtyřistatřicetpět korun českých třicet haléřů.

ČI. 3 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení této smlouvy ze dne 11.10.2019 zůstávají tímto dodatkem nedotčena3.1

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu, každá 
zc smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

3.2

3.3 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo má následující přílohu, která tvoří jeho nedílnou 
součást:

• Příloha č. 1 dodatku - vyčíslení víccprací zhotovitele

- 6 -12- 2019V Praze dne V Praze dne2019 2019

Znotpvííel:| Objednatel:

lne. Jiří Vintiška 
starostadVIC Praha Cakovicel

Arsen Baghdasárjan 
jednatel

-3-

DOLOZKA
fagvrzuleine ve smyslu § 43 z. i. 131/2**** 

áe byly splněny podminky pro platnosfi 
tohoto právního úkonu.Ing. Alexander Lochman,rh.D. 

1. zástupce starosty

strana 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slaví),i:

ZŠ Čakovice - stavební úpravy suterénu -- VÍCE PRÁCE

cc-cz.
Dalum:

KSO:
Místo: ZŠ Praha y - Čakcvlce 10.11.2019

IC:Zřidfivatcl
DIČ:

IČ:Uchazeč:
DIČ:

IČ:Projektant
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 
Cena bez DPH

88 513,20
0,00

86 519,20

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Výše dare 
16 009,03

Základ daně 
76 519.20DPI základní

snížená 0.C0 0.00

v CZK 102 588,23

tyZ

Stmnn 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ Čakovice - stavební úpravy suterénu — VÍCE PRÁCE

ZŠ p-aha S - ČakoviceMísto. Daluin: 15.11.2019

Zadavatel
Uchazeč;

Projektant:
Zpracovatel:

Kód cílu - Pcpis Cena celkem [C./K\

1) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práco, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
722 - Zdravoíeehnika - vnitřní vodoved

; 725-Zdravotec chnika - oprava potrubí
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic

776 - Obklady
731 - Dokončovací práce - obklady

734 - Dokončovací práce - malby a tapety 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 519,20

Strana 2 z 3
J



SOUPIS PRACÍ
Slev ba:

ZŠ Čakovice - stavební úpravy suterénu •• VÍCE PRÁCE

ZŠ Praha 9 - Čakovice Datum: 15.11.2019Místo-

Projektant:
Zfimcovnlnl:

Zadavatel:
Uchazeč:

J.cena
[CZK]

P Ty 
Č p

Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]Kód

Náklady soupisu celkem 86 519,20

Práce a dodávky HSVd HSV

Svislé a kompletni konstrukceD 3

I ks 1,0001171 K 342272200.XI A Dodaní a montáž (lepaní) zrcadlo

Úpravy povrchů, podlahy a osazoyáni výplnin 6
K 612131102 2,800Oprava umyvadlové stěna a hlazeni pod zrcadlem m210

ks 1,00041 K 733827403 Nátěr kuvuvé zatuhne - anlracil

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

4 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zánibni pl do 2 m2 - vchodově m2 2,000

Přesun sutéd 997
Vnitro stavanistni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 1,00048 K 007013211

Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

1,600

1,600

K36 937221612

32 K 997013501

Příplatek k odvozu sub a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20 km 1,60033 K 937013509
Poplatek za uloženi na skládce (skládkavné) stavebního odpadu směsného kód udpadri 170 90434 K 937013831 1,600

Přesur hmoto 998
P^sun hmot ruční pře budovy v do S m

Práce a dodávky PSV

i 45 K 938018001 1,020t

D PSV

Zdravoíechnlka - vnitřní vodovodD 722
43 K 722224153 Docaní a montáž umyvad ová bataríe 

Docani a montáž umývadlo vč. sifonu

kus 1,000
ks 1,00042 K 7510/1003

Zdravotechnika - oprava potrubíD 725
Oprava potrubí v šachtě soubor 1,0001 K 725110811

3 K 72622C331 Demontáž a oprava pulruLI pro osazeni hnterii sutibur 1.0 JO

soubor 0,0002 K 726240311

D 753 Konstrukce suché výstavby __________________
SDK příčka I1100 mm profil CW rUW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm D 60 Rw 50 dO m2 0,30018 K /63111431

Montáž revizních dvířek SDK kel ku3 t.OOC22 K 763172314

59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem kus 1,00021 M
SDK obklad kovových kci tvaru L á přes 0,6 3.20023 K 7631645B1 btn

Montáž revizních dvířek SDK kci 
dvířka revizní s etitcnatickým zámkem

kus 1 000, 
2.000

10 K 783172312

20 M 59020711 kus

Konstrukce truhlářskéD 736
Montáž zarubne a dveře - protipožární 30 El 1 ,00028 K 766660321 kus

55331656 Protipožární zarubne vnherlovS vč samouzavirael kus Í.C0030 ',1

dveře vnitřní hladké laminované protipožární avéíla sral i plné Q00x1970tnm a kovaní25 1,1 51IS2040 kus 1.003

Dodaní a montáž okenní křidel pevná nad praží dveře 
766691910R dveře vnitřni hladké laminované světia Šeda plné 900x1973mm • vč kováni

1,00331 t.t 5161201R kus

1,300kus6 K

ObkladyD 773
2.000dodaní obklady6 M 77620181R m2

Dokončovací práce - obklady _________________
Montáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty vč. L ukončovaci lišt

n 781
1,100m28 K /81471010

Dokončovací práce - malby a tapetyD 784

Nélěr raciétorú článkových 200/600, 2násobný, 3 obroušením, jednobarevný Bílý, lesk radiátorový a,-Mink 24,0K 78411103R24

bn 3/,625 K 78416151R Nátěr potrubí, do Js 63

Vedlejší rozpočtové náklady a elektroinstalaced VRN
kf 0.00047 K 030001000 Elektroinstalace -
kp 1,000

kpl 1,000

Minicslaveništní doprava materiálů49 K 005002000

43 K 0.'0001000 Provozní vlivy

Strana 3 z 3


